

# Qanto®

... nakup u pohode!

PLATNOST AKCE 12.3. - 18.3.2020



Vino  
Diano 1l  
různé druhy

54,99  
-21%



Budweiser  
Budvar 0,5l  
světlý ležák  
stálo  
na lince 36l

14,99  
1l = 29,98Kč  
-11%



Čokoláda na vaření 100g  
Figaro

22,90  
17,99  
-21%



40%  
sleva

16,90  
9,99  
100g = 13,32Kč  
SUPER CENA



Ořechek vzorový - křto  
cena za 1kg



PLACKA

130,90  
119,99  
-14%



Dobré vodu  
odborně  
jemně perlivá,  
neperlivá 1,5l  
různé příchuti

14,90  
10,99  
1l = 7,32Kč  
-26%



Jihlavanka  
Standard  
250g

58,90  
44,99  
100g = 17,99Kč  
-24%

Kakao Van 75g



Gambrinus  
Originál 0,5l

12,90  
9,99  
1l = 19,98Kč  
-16%



Tatranky  
Sedláč 33g  
výbrané druhy

8,90  
4,99  
100g = 10,12Kč  
-15%



HOPKID

Koláče 55g  
5 ovocná náplň a kokosová  
poleva

8,90  
6,99  
100g = 12,70Kč  
-21%



Náplněná koláčka  
LeGracie 40g  
různé druhy

12,90  
9,99  
100g = 24,87Kč  
-22%



Eukalyptus 150g

18,90  
11,99  
100g = 7,99Kč  
-29%



Čerstvé  
Mléko 1l  
polotučné

18,90  
17,99  
-5%



31%  
sleva

Relax 1l  
100% Jableč  
Sazen šťávka

34,90  
23,99  
SUPER CENA



Kapesníček Lisec 100ks  
v krabičce

22,90  
17,99  
-21%

V letáku jsou použity ilustrační fotografie,  
nabídka platí do vyčerpání zásob. Za náklad  
doby namáčení, případně změny vyobrazení.  
Překročení ceny jsou běžná čísla na trhu.

www.qanto.cz



Více nabídek z našich nabídkových odstavců i na našich  
facebookových stránkách [www.facebook.com/qanto.cz](https://www.facebook.com/qanto.cz)  
#qantocup #dobrekvalitne #vsechnoza1799

## qantocup

neorganizovaný turnaj mužů, žen a veteránů v malé kopané

22. ročník  
26. - 28.6.2020  
SVITAVY

- 22. ročník největšího lužemského turnaje v malé kopané naplánovaný kvalitou
- Více než 100 skvělých týmů z Česka i Slovenska
- Krásný areál světavského fotbalového stadionu
- Koncerty, diskotéky a doprovodný program zdarma po celý víkend
- Živá projekce EURO 2020 na velkoplošné LED obrazovce
- Ubytování pod střechou i ve stavebním městečku
- Vynikající občerstvení, veškeré zájemní a spousta zábavy na jednom místě
- Hraje se o ceny v celkové hodnotě 80 000Kč
- Startovním na tým 1990Kč / 79EUR

Registruj svůj tým na [www.qantocup.cz](http://www.qantocup.cz), kde najdeš i více informací.

Těšíme se na vás...

Sloužte nás i na Facebooku [www.facebook.com/qantocup](https://www.facebook.com/qantocup)



129,00

**99,00**

Kachní žertky

samo za 1kg

**SUPER CENA**

149,00

**109,00**

Vepřové krávoče S.K.

samo za 1kg

**SUPER CENA**

Nabídka platí v Gantu marketech s úsekem masa.



149,99

**129,99**

Hranolky kuřecí

2120 lkg

**-13%****PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
16.3. - 18.3.2020**

12,99

**9,99**Bobík tvarohový 80g  
čokoláda, vanilka

100g = 12,49 Kč

**CENOVÝ HIT**

149,99

**119,99**Syr Eklon 30%  
samo za 1kg voňku**CENOVÝ HIT**

Vepřové miní párky

samo za 1kg

159,99

**129,99****-18%**

139,99

**109,99**

Salám seďláčský

samo za 1kg

**-21%**

199,99

**149,99**

Křehký pečivo

samo za 1kg

**-26%**

24,99

**19,99**

100g = 9,99 Kč

**-19%****38%  
sleva**

57,99

**10,99**

Tavený sýr 100g

krémový, se šunkou

**CENOVÝ HIT**

57,99

**14,99**

Kefírové mléko 0,5l

nízkotučné

100ml = 2,99 Kč

**-16%**

14,99

13,99

**-7%**

Okurka

samo za 1kg



34,99

**19,99**

Syr Krolewski 100g

**-19%**

8,99

**6,99**

Cremabella

MIX 140g

100g = 4,99 Kč

**-21%**

12,99

**9,99**

Smetanový jogurt 150g

nízká příchutí

100g = 6,66 Kč

**-22%**

10,99

10,49

**-5%**

Cibule 1kg

**CENOVÝ HIT**

24,99

**21,99**

100g = 10,99 Kč

**-11%**

39,99

**15,99**

Coffeeta

Classic 200g

smetana do kávy

100g = 7,99 Kč

**-19%**

89,99

**69,99**

Jar Platinum 18ks

kaple do myčky

1ks = 3,89 Kč

**-22%****32%  
sleva****9,99**

14,99

**CENOVÝ HIT**

Ředvičky ozvalk 1ks